
Република Србија
Први основни суд у Београду

                  Су IV 22-8-11/2018
Дана, 15.06.2018.године

Београд, Булевар Николе Тесле 42-а
                              ЈГ

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: Први основни суд у Београду
Адреса наручиоца: Савска 17-а, Београд
Интернет страница наручиоца: www.prvi.os.sud.rs
Врста наручиоца: Правосуђе

Предмет јавне набавке:  консолидовано решењe за штампу

Број набавке:  04/18

Назив и ознака из општег речника набавке: 
услуге штампања и сродне услуге -79800000

Подаци из плана јавних набавки:
јавна набавка је предвиђена  планом набавки Првог основног суда у Београду за 2018. 
годину.

Врста поступка јавне набавке: отворени 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.

Процењена вредност јавне набавке: 46.200.000,00 динара без ПДВ-а

Предметна јавна набавка   није обликована по партијама  :

Уговорена вредност: 29.610.000,00 динара без ПДВ-а

Врста предмета: услуга
Број примљених понуда:1
Ранг листа понуђача:

р.бр. назив понуђача укупна цена
динара без ПДВ-а

1. Привредно друштво Aigo Business system доо 29.610.000,00

Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.05.2018. године
Датум закључења уговора  :    13.06.2018.
Рок важења уговора: за период од три године (2018. - 2021.)
Основни подаци о добављачу: Привредно друштво Aigo Business system доо, Кнегиње 
Зорке бр. 25-27, Врачар, Београд

страница 1 од 1


